وی درخصوص اینکه آیا برنامه خاصی
برای معلمان در دولت دارید، گفت: هیچ برنامه خاصی
نداریم اگر کسی هم می گوید برنامه خاصی دارد بدانید

یا ناآگاه است یا دروغگو.

چهار شنبه 13 اردیبهشت 1396، 6 شعبان 1438، 3 می 2017، شماره 19525، سال شصت وهشتم.

پیامبر اکرم)ص( می فرمایند:

إِنَّ العُجبَ لَیُحبطُ عَمَلَ سَبعینَ سَنَةٍ.
خودپسندی و غرور، عبادت هفتاد ساله را نابود می کند.